Feser-Biemann Forchheim GmbH

Seat Leon Sportstourer 1.5 TSI FR LED Navi RiKa

Sitzh. PKW

Pris 26 440 EUR
Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig
Karosseri Stasjonsvogn
Forstegangsregistrering 07.2024

EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 14 300 KM
Ytelse 110 KW (150 HK)
Motorvolum 1498 ccm
Treibstoffart Bensin

Farge Hvit
Girkassetype Manuell girkasse, 6-Gang
Type kjoretoy Jahreswagen
Tidligere eier En tidligere eier
Bruktbil nr. R001138

Utstyr:

FESER #: GRAF

Kontakt:

Feser-Biemann Forchheim GmbH
Aussere Nirnberger Str. 60

91301 Forchheim

Telefon: 09191/ 3401-100

Faks: 09191 / 3401-125

E-post: info.forchheim@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Kraftstoff Bensin, En tidligere eier, Godkjent EU-kontroll, Vinterpakke, Talestyring, Ryggekame-
ra, Navigasjon, 3-fach Klimaanlage, LED hovedlys, Stoff interigr, Alarm, Fartsbegrenser, Par-
king Assistant - Self-steering systems, Seteoppvarming, Sportsunderstell, MP3-Radio, Elektris-
ke vindusheiser, 4 stykker, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram),
weiss, Digitaler Radioempfang DAB, Gratt interigr, Alufelgen 17 Zoll, ABS (antiblokkeringssy-
stem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Takelys, Skade-
stoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6e, Parameterstyring, Pricacy glass, Takreling, Diffe-
rensialsperre, Delt baksete, Isofix-System, Nakkestgtter bak, Oppvarmet ratt, Midtarmstatte,
Lys sensor, Elektrisk dekktrykkontroll, Setehgyde justering, Varmedempende glass, 5 dgrer

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Leverandgrbank

6610,-
19 830,-
7,24 %
7,49 %

45 000 KM
3 839,-

23 669,-
11 105,-
349,00

SEAT Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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